ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /UBND-VP       Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2023

V/v đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp

quốc gia bắt đầu thực hiện từ năm

2024 thuộc Chương trình quốc gia

hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng

suất và chất lượng sản phẩm, hàng

hóa giai đoạn 2021-2030

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Ngày 10/4/2023, Bộ Khoa học và Công nghệ đã có Công văn số

1019/BKHCN-TĐC về việc đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia bắt đầu

thực hiện từ năm 2024 thuộc Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng

cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021-2030, UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan có

liên quan rà soát, tổng hợp báo cáo trình UBND tỉnh gửi về Bộ Khoa học và

Công nghệ, trước ngày 25/4/2023

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh xin thông báo

để Sở Khoa học và Công nghệ biết, thực hiện./.

 [Đính kèm Công văn số 1019/BKHCN-TĐC ngày 10/4/2023 của Bộ

Khoa học và Công nghệ].

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- CVP.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX5.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Phúc

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-04-17T16:41:51+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Hữu Phúc<phucth@vpub.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T08:42:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T08:42:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T08:42:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T08:42:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!